[image: image2.jpg]

Portaria nº. 030/2018 – FCECON

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o disposto na Portaria nº041/2011-FCECON que institui o COMITÊ CIENTÍFICO INSTITUCIONAL;
CONSIDERANDO o PROGRAMA DE APOIO A INICIAÇÃO CIENTÍFICA-PAIC/FCECON;
           RESOLVE:
I - RECOMPOR a partir desta a Portaria nº040/2017, os membros do COMITÊ CIENTÍFICO INSTITUCIONAL E DE AVALIAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DOS PROJETOS DE PESQUISA DO PAIC/FCECON;

          MEMBROS INTERNOS:

          Kátia Luz Torres Silva

          Lia Mizobe Ono

          MEMBROS EXTERNOS:

          Roberta Lins Gonçalves (UFAM)

          Laura Patrícia Viana Chaves (UEA)

          Elisa Brosina de Leon (UFAM)

          Luciana Botinelly Mendonça Fujimoto (UFAM)

Cientifique-se, cumpra-se, anote-se e divulgue-se.

          GABINETE DA DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CECON.
Manaus, 12 de abril de 2018.

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos

Diretora Presidente
[image: image1.wmf][image: image2.jpg]